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Vi søker nå en prosjektøkonom/rådgiver
Vi søker en initiativrik og løsningsorientert økonom med interesse for støtte opp om den eksterne virksomheten ved fakultet/institutt.
Prosjektøkonomen skal jobbe tett opp mot de vitenskapelig ansatte og skal gi råd og støtte i alle prosjektets faser. Stillingen innebærer tett
samarbeid med prosjektledere, institutt- og fakultetsledelse og øvrig administrasjon (lokalt og sentralt), samt med aktuelle
samarbeidspartnere/finansieringskilder. 
 

Sentrale arbeidsoppgaver vil være:

Støtte til prosjektledere innenfor regnskapsmessige og budsjettmessige forhold.
Lederstøtte innenfor bidrags- og oppdragsaktiviteter (BOA) og samspillet med den bevilgningsfinansierte virksomheten (BFV).
Oppfølging av utlysninger fra de viktigste virkemiddelapparatene (Norges Forskningsråd og EU).
delta i prosjektstøtteaktiviteter ved NTNU og NT.

Kvalifikasjoner:

Det kreves økonomisk utdannelse på masternivå eller tilsvarende. I enkelte tilfeller kan realkompetanse med særskilt relevans for de
aktuelle oppgavene kompensere utdanningskravet.
Erfaring fra lignende arbeidsområde innen høgskole/universitet/instituttsektoren, samt kunnskap om lover og regler for forvaltning av
BOA, prosjektledererfaring og/eller erfaring fra prosjektlederstøtte vil bli vektlagt i vurderingen av søkerne.
Kompetanse innenfor bruk av økonomi- og virksomhetsstyringssystemer, regneark og presentasjonsverktøy vil bli vektlagt.
God regnskapsforståelse.
Gode språkkunnskaper, både norsk og engelsk - skriftlig og muntlig.

Vi ønsker en person som:

Har gode samarbeidsevner.
Har evne til å arbeide selvstendig og nøyaktig samt har evnen til å planlegge, gjennomføre og fullføre utviklingsprosjekter.
Har god evne til å formidle et økonomisk og regnskapsmessig budskap til «ikke-økonomer».
Har helhetlig økonomisk forståelse generelt og for samspillet mellom BOA og BFV spesielt.
Er utadvendt og åpen for nye utfordringer.

Det vil bli lagt avgjørende vekt på personlig egnethet og motivasjon for det aktuelle arbeidet. 
 
Lønns- og arbeidsforhold
Vi kan tilby:

Varierte og utfordrende arbeidsoppgaver i et internasjonalt, utviklingsorientert og godt arbeidsmiljø.
Gode pensjons-, forsikrings- og låneordninger i Statens pensjonskasse.
Lønn i henhold til Statens lønnsregulativ.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt må regne med eventuelle endringer i
arbeidsområdet underveis.
NTNU har personalpolitisk mål om at arbeidsstaben skal gjenspeile mangfoldet i befolkningssammensetningen generelt. 
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: 
Seksjonssjef ved økonomi- og planseksjonen Gorm Beck, tlf 480 14 710, e-post gorm.beck@ntnu.no eller kontorsjef ved Institutt for
materialteknologi Vidar Broholm, tlf 952 12 994, e-post vidar.broholm@ntnu.no
 
Søknad sendes elektronisk via denne siden
Stillingens referansenummer er NT-41/15. 
Søknadsfrist 21.juni 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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